30/2017, ktorým sa určuje postup a podmienky poskytovania 
dotácií z prostriedkov obce  túto  

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce v roku 2020 

I. 
PREDMET ZMLUVY 

1. Obec Klin v zmysle uznesenia OZ č. 60/A/1/2019 zo dňa 06.12.2019 poskytuje príjemcovi 
finančnú dotáciu vo výške 16.400,00 Eur, slovom „šestnásťtisícštyristo eur“. 

2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou:  
„Športových zápasov a športových aktivít futbalového oddielu TJ TATRAN Klin 
a hokejového klubu Klin“ v zmysle predpokladaných nákladov uvedených v predloženej 
žiadosti o poskytnutie dotácie z rozpočtu Obce Klin v roku 2020, ktorá bola obci Klin